Tertiò, *objiciunt Galenum sibi ipsi non consentire, sed pugnantia sæpe scripsisse.*

Calumniæ hujus depulsio facilis est cuius perpendenti id veteribus in more positum fuisse, ut sæpe ex aliorum sententia multa proferrant, sic Hippocratem, Platonem & Aristotelem more vulgi sæpe locutos fuisse testantur Interpretes; dum ergo ex aliorum mente locutus est Galenus, dissentientia fortasse scripsit, at dum ex professo de re Anatomica disputat, sibi ipsi perpetuò consentit, & quod in alio loco diminutè vel minus perspicuè exponit, dum ex proposito agit, exquisitiùs & emendatiùs describit.

Verumtamen ultrò fateor multa à Galeno prætermiffa effe, ipfumque à vero aliquando aberraffe industriâ & diligentia recipientiorum tandem detecto, quis enim unquam præsertim in rebus obscuris & latentibus tam fuit oculatus, tam ubique certus, qui non aliquando cespitaverit. Cùm quoque Anatomen ferè sepultam invenerit, eamque scriptis suis tantoperè exornaverit, ut sub eo rursum nata videretur, (idem de univerfa medendi arte dicendum puto) certè Anatomia parens meritò habendus est, imò vel iis qui feculis subsequenti- bus inventis suis Anatomicis æternam famam sibi conciliarunt, & præsertim cùm nullus hætenus exstiterit qui de tot inventis sibi plaudere potest; qui quoque ut incomparabili & studio & ingenio fuerit, scire tamen omnia non potuit solus.

Traditur Senio tandem confectum requievisse in patria ann. natum 70. sed ut quibusdam placet ann. 87. aliis verò memoriæ proditum est eum an. 140. vixisse.

Fuit Grammaticus, Rhetor Dialecticus, Mathematicus, ac Philosophus; inter Medicos eloquentissimus, ac Practicus diligen-

^a Paris. 1554, fol.

tissimus.

Opera quæ extant omnia studio Joh. Baptist. Rasarii.

Venetiis, 1562. Fol.
Cæsar August. 1576, 4to.

Græcè.

Venetiis, 1525, Fol. Vol. 5.
Basil. 1538, Vol. 5.

Latinè. *Ex variorum interpretationibus.*

Lugduni, 1536. Fol.
 Venetiis, 1542, 8vo.

Basil. 1541, 1549, 1562, Fol. In hac ultima editione præmittitur vita Galeni autore Conrado Gesnero.

Lugduni, 1554, Fol. hæc omnium nitidissima habetur.

Venetiis apud Juntas prima editio, 1541. nona vero prodiit An. 1625.

Fol. è quibus ut elegantissima est octava, ita omnium est completissima nona.

Græcè & Latinè, Hippocratis & Galeni universa, quæ extant opera Ren. Charterius conjunctim edidit, Lutet. 1639, in Fol. Vol. 14.

^a De Ossibus, de Nervorum, Musculorum, Venarum & Ar-

Venet. 1544, 8vo, Vol. 10.

Arteriarum, Vocalium Instrumentorum, & Vulvæ Dissectione, &c.

Lugduni, 1551, 8vo. p. 302.